CAPVT 22.

Vers. 15. Desiderio desideravi hoc pascha manducare vobiscum. Pag. 7. num. 44.
Vers. 20. Hic est calix novum testamentum in sanguine meo, qui pro vobis fundetur. Pag. 109. num. 55.
Vers. 41. Aversus est ab eis. Pag. 219. num. 14.
Vers. 44. Factus est sudor eius, sicut gutta sanguinis decurrentis in terram. Pag. 48. num. 59. & pag. 92. num. 62. pag. 92. num. 68. pag. 105. num. 30. & pag. 302. num. 4.
Vers. 61. Conversus Dominus respexit

Petrum. Pag. 217. num. 60. pag. 354. num. 60. & pag. 355. num. 38.
Vers. 62. Egressus foras Petrus flevit amarè. Pag. 214. num. 60. & pag. 354. num. 60.

CAPVT 23:

Vers. 2. Hunc invenimus prohibentem tributa dare Cæsari. Pag. 214. num. 54.
Vers. 3. Tu es Rex Iudæorum. Ibi. num. 55.
Vers. 11. Illucit indurum veste alba. Pag. 218. num. 10.
Vers. 23. Iesum verò tradidit voluntati eorum. Pag. 387. num. 60.
Vers. 34. Pater dimitte illis: non enim sciunt quid faciunt. Pag. 222. num. 37. pag. 366. num. 32. & pag. 383. num. 22.
Vers. 42. Memento mei, cum veneris in regnum tuum. Pag. 161. num. 77.
Vers. 43. Amen dico tibi: Hodie mecum eris in paradiso. Pag. 17. num. 40. & pag. 222. num. 37.
Vers. 53. Posuit eum in monumento, in quo nondum quisquam positus fuerat. Pag. 262. num. 50.

CAPVT 24.

Vers. 4. Ecce duo viri steterunt secus illas. Pag. 425. num. 14.
Vers. 18. Tu solus peregrinus es in Ierusalem. Pag. 429. num. 43.
Vers. 21. Nos autem sperabamus. Pag. 418. num. 44.
Vers. 27. Interpretabatur illis in omnibus Scripturis. Ibi.
Vers. 40. Ostendit eis manus, & pedes. Pag. 251. num. 39.
Vers. 42. Obrulerunt ei partem piscis asii, & favum mellis. Pag. 429. num. 44.

EX S. IOANNIS Evangelio.

CAPVT 1.

Vers. 8. Non erat ille lux. Pag. 151. num. 84.
Vers. 17. Et sol eum non receperunt. Pag. 32. num. 38.

Vers.

De la Sagrada Escritura.

Vers. 19. Tu quis es? Pag. 64. num. 111.
Vers. 23. Ego vox. Pag. 79. num. 98. & pag. 151. num. 84.
Vers. 27. Non sum dignus vt solvam eius corrigiam calcamenti. Pag. 315. num. 34. & 35.
Vers. 29. Vidit Ioannes Iesum venientem ad se. Pag. 83. num. 4. & 5. & pag. 259. num. 25.

CAPVT 2.

Vers. 1. Erat mater Iesu ibi. Pag. 5. num. 25.
Vers. 2. Vocatus est autem, & Iesus. Ibi.
Vers. 11. Hoc fecit initium signorum Iesus, & crederunt in eum discipuli eius. Pag. 140. num. 70. & pag. 282. num. 62.
Vers. 15. Et cum fecisset quasi flagellum de funiculis, omnes eiecit de templo. Pag. 368. num. 43. Effudit æs, & mensas subvertit. Ibi. num. 44.
Vers. 19. Solvite templum hoc, & in tribus diebus excitabo illud. Pag. 347. num. 56.
Vers. 20. Quadraginta & sex annis edificatum est templum hoc. Pag. 231. num. 44.